MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

DECRETO Nº 3.146/2016

 - De 06 de Dezembro de 2016 -

(Que exonera a pedido o funcionário Alessandro Fabricio Antônio).

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista - Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições

legais..........

DECRETA:

Artigo 1º - Fica exonerado a pedido o Sr. Alessandro Fabricio

Antônio, RG nº 22.505.060-2, CPF nº 138.284.168-92, CTPS 0050837 – 00216-SP, Funcionário

Público Municipal, que exerceu nesta Prefeitura o Cargo de Médico Veterinário, a partir de 06 de

Dezembro de 2.016.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos na data fixada no Artigo 1º.

   Prefeitura do Município de Inúbia Paulista, 06 de Dezembro de 2.016.

CLAUDIONIR GHELFI

 Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na

imprensa e arquivado no Cartório Local.

WELITON UMBELINO BATISTA

Resp. pelo expediente de Diretor de Secretaria